FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
pate: /9.2 &ty

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER btevinl ]
MBIEMER B/8AT

ATES| SJELOSH

AMES] TALH L=

DATELINDJE 06 04. o/

VENDLINDJE LAC

VENDBANIM TIRANE 3.\ Lonc) |
NR. ID k/OéSOéogé C ]

B. Gjenealitete t& méparshme

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&syar ta gjitha t& dhénat q¢ jans ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneralitet sipas késaf pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 1 38/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 1 Kodit Penal)
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" {emér, mbiemér, nénshkrim)

1



-

Uné, ife nénshkruarj /4 evy
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

o,
5
3
3
D
@

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér Penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kéts Formular
dhe refuzimj j depozitimit ta giurméve daktiloskopike, Passjell skualifikimin o
menjéhershém dhe ng ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimj j
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i ta dhénave do ta kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSION] TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!
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(emér, mbiemér nénstikrim{ /

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- QESORE TE PERSON|T

1. A jeni dénuar ndonjéheré me

givgésor shqgiptar ose j huaj? (

vendim gjygésor té fo nga njé autoritet
Vendos X Pérbri pergjigies)

po [ ] JoEXj

Imés sé preré

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

N\ rl

PO Jo X

7

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_————

P

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjiajes)

po [ ] Jo

" Loy By
/ Voo / (emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ X] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MULHEIM AN JER TUNE 1. 05. 2013 1 sy ye MULKEIM AN | 570

GIERMAN) | TUr2EM 2\, 0% LotdlYep RUNR. M SBURGER >e¢q
06 .12-9019 .
- T ©0?. 9. 2020 T

1. 08, 2020

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t& '
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéte Formular.

Kevin Brba) 4

ot

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té& tyre kétif Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t6 Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha t& dhénave.

,ﬁey Ih Brb@;( .dQ

. (emér, mbiem&r, nénshkrim)

6




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkisé

Emér: EE Wi \ N
Atésia: (5:7 E LO§ 5
Mbiemér: (5 16! A
Datélindja: 8. 6£,.2.001

Vendlindja: —L;ﬁg'_ o L .
Kandidat pér DEPUTET né zg}edhjet PA RLA MENTAREEE dates

Vi ?_HBTM TTE LARTES

msmetar}_?_r__ '
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